EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PMI Nº 001/2020

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR, Prefeito Municipal de Imaruí, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

HOMOLOGA o resultado final do Processo Seletivo Simplificado PMI Nº 001/2020,

destinado ao preenchimento dos cargos temporários de Bombeiro Comunitário/Agente

de Defesa Civil elencados no Anexo I do Edital, conforme segue:

Bombeiro Comunitário/Defesa Civil (Feminino)

Classificação Inscrição Nome Pontuação Final

1 31 Ana Rute Oliveira Péres 47,48

2 24 Isabela da Silva Martins Nascimento 46,19

3 18 Elisa Velasque da Costa 46,16

4 26 Joice Bittencourt Felipe 45,38

5 15 Francine Carvalho Damas 44,56

6 3 Silmara Rodrigues Fortes 42,83

7 30 Karla Marques de Oliveira 42,82

8 28 Bruna Fernandes Pereira 40,61

9 11 Fabiana da Silva 39,80

10 5 Ana Cláudia Costa Lemos 38,82

Bombeiro Comunitário/Defesa Civil (Masculino)

Classificação Inscrição Nome Pontuação Final

1 6 Sidnei de Resendes 50,61

2 19 Leonard Luis Bechtold 49,33

3 9 Maike Gomes Francisco 46,38

4 7 Charle Lino 45,31

5 16 Thiago Martins 44,46

6 25 Patric Studener De Oliveira 42,86

7 29 Pedro Luiz da Silva Neves 42,82

8 22 Guilherme Silveira da Silva 35,16

Imaruí, SC, 29 de junho de 2020.

RUI JOSÉ CANDEMIL JÚNIOR

Prefeito Municipal